<sup>439</sup> Le proprietà terriere citate nel testamento di Tommaso Querini in particolare quelle nell'area di Mestre, in Istria e nel Polesine sono usate come esempio per la gestione delle proprietà da parte dei Procuratori di San Marco in R. MUELLER, *The Procurators of San Marco in the Thirteenth and Fourteenth centuries...cit.*, p. 204.

## INVENTARIO A:

(Nel quaderno della commissaria)

Notum facimus nos Johannes Georgius et Nicolaus Quirino que currente anno ab incarnatione domini nostri Jesu Christi millesimo trecentesimo quarto mense julio die primo indicione secunda, dominus Thomas Quirini de confin sancte Scolastice, debitum humanitatis exsolvit et eodem die intromisimus eius commissariam simili cum aliis commissarias eius.

Hec omnia infrascripta invenimus ad mortem dicti domini Thome in eius capsella

In primum centuram I de seta varnita de argento

Item mensori II et pladenas II de argento

Item linguam I de credentia et boton auri, annuli VI de auro et pars furnimenti de una centura argentea in uno bussulo et quatuor smaldos quarum duo sunt auri et duo de argento

Item cuppam I de masere<sup>440</sup> cum pede argenteo

Item cuppam I de vitreo cum pede argenteo

Item cuppas III argenteas cum pedibus deauratas omnes

Item nappos XII sine pede in duabus casis de corio

Item cornum I varnitum de argentum

Item potaficulum I de argenti a rimata(?)

Item coclearia XXIII argentei

Item recepimus a Comuni Veneciarum

duas cuppas deauratas cum pede

et duo taieri argentei quas et que dictum dominis Thomas predictos dederat pro signo de datio bestiarum que portate fuerant ad Papotiam<sup>441</sup> et reddita fuerint dicta pignora per Consilium de Quadraginta. Dedit nobis predicta pignora magistro Tantus Cantelli.

Item recepimus duas cuppas argenteas cum pede deauratos a Laurentio Iustiniano quas accomodaverat ei dominos Thomas in vita sua

Item recepimus duas cuppas argenteas cum pede deaurato a priore sancti Bartholomei de hospitalis quas dictos dominos Thomas accomodavi ipsi priori

---

<sup>440</sup> Legno di acero, v. Sella p. 354.

<sup>441</sup> Papozze, Rovigo.

Item invenimus in suprascripta capsella bursas II de seta in quibus sunt annulus tres quorum duo sunt de auro et tertius de argento facti pignus pro soldos quatuor grossorum sicut dixit domina Agnes relictā domino Thome quos mutuavit ipse dominos Thomas cuidam nepoti Mani da Lavaçoli qui mortuus est.

*Il documento continua con la stima di vendita di questi oggetti.*

## Nicolò Arduino (1306)